9) di dare atto che l’opera è codificata  nel programma di gestione dei contratti  pubblici  di 
lavori, servizi e forniture al n. 06-10-02 F. 134 (rif. Arch. 1082);

10) di approvare la restituzione all’Impresa PADANA SRL della cauzione definitiva di importo 
complessivo  di  euro  2.439,00  (duemilaquattrocentotrentanove  virgola  zero),  prestata 
mediante polizza fidejussoria n. 28020075090 rilasciata da Tokio Marine HCC - agenzia di 
Milano  -  in  data  26/03/2025  e  successiva  integrazione  mediante  Appendice  n.  1  del 
01/12/2025, sottoscritta con firma digitale sia dal garante che dall’appaltatore ed acquisita